Rua São José, nº 01 – Centro – Fortaleza/CE. CEP.: 60.060-170
85.3201.3700

         EXTRATO DO   QUARTO   TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2018 - SEGOV

CONTRATANTE: Município de Fortaleza através da Secretaria Municipal de Governo, inscrita

no  CNPJ  sob  o  Nº  17.479.459/0001-12,  situada  na  Rua  São  José  Nº  01,  Centro  –

Fortaleza/CE. CONTRATADA: Arte Produções de Eventos Artísticos e Locações Ltda., inscrita

no CNPJ nº 00.584.628/0001-81, com sede nesta cidade de Fortaleza-CE, na Avenida Edilson

Brasil Soares, nº 1234, Edson Queiroz, CEP: 60.834-220.  FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA:  O

presente  Termo  Aditivo  encontra  fundamento  legal  no  art.  65  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas

alterações posteriores, e, ainda, na Comunicação Interna nº 021/2021 da Coordenadoria de

Eventos, datado de 23 de março de 2021, acostada nos autos do Processo Administrativo Nº

P089891/2021.  OBJETO:  O objeto do presente Termo consiste na  alteração da planilha do

Anexo ao Contrato Nº 015/2018, conforme Anexo único deste Termo Aditivo. DO VALOR:  A

alteração dos serviços previstos na planilha do Anexo ao Contrato Nº 015/2018  representará

mudança  no  valor  contratual,  perfazendo  o  valor  total  de  R$  22.658.102,05 (vinte  e  dois

milhões,  seiscentos  e  cinquenta  e  oito  mil,  cento  e  dois  reais  e  cinco  centavos).

SIGNATÁRIOS:  Secretário Executivo de Governo -  Sr.  Júlio Ramon Soares Oliveira  e  Arte

Produções de Eventos Artísticos e Locações Ltda. -  Sr. Natanael Grangeiro Cortez. DATA DE

ASSINATURA: Fortaleza, 22 de abril de 2021.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
Q

H
U

G
K

D
Y

R
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
53

13
66

 e
 c

ód
ig

o
Q

H
U

G
K

D
Y

R

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

27 Abr 2021

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 22 de 26 -- 68 de 143 -